Rua Alfredo Inocêncio de Freitas, 531, centro – Cep:37790-000 – tel: (035) 3733-1127

E-mail camaraibitiura@hotmail.com

Indicação nº 016/2015

  O vereador que esta subscreve, observados os preceitos regimentais,

solicita a fineza de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr. Prefeito

Municipal José Tarcísio Raymundo a seguinte indicação:

  Solicito ao Poder Executivo Municipal para que tome as devidas
providências para melhorias e aprimoramento no serviço de telefonia, TV e
internet.

JUSTIFICATIVA

        Os consumidores ficam lesados pela má qualidade do sinal; a melhoria vai
suprir a necessidade de comunicação, bem como a contribuir de forma
significativa para elevação da qualidade de vida dos seus usuários.

  Sala das Sessões, 30 de abril de 2015.

JOSE MAURICIO GREGÓRIO

Vereador